
 

 

UCHWAŁA NR X/70/2015 

RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 14 września 2015 

  
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Ostrowskiemu na realizację zadania pod nazwą: „Przebudowa i remont 

drogi powiatowej nr 5307P – Etap IV – na odcinku od skrzyżowania dróg 5305P i 5307P 

w m. Śliwniki do skrzyżowania z drogą nr 5310P w m. Psary na odc. dł. ok. 2,7km” 

realizowanego w ramach „Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury 

Drogowej na lata 2016-2020”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami). 

 

Rada Gminy Sieroszewice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zaciągnąć zobowiązanie w zakresie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu 

na realizację zadania pod nazwą: „Przebudowa i remont drogi powiatowej nr 5307P – Etap IV 

– na odcinku od skrzyżowania dróg 5305P i 5307P w m. Śliwniki do skrzyżowania z drogą nr 

5310P w m. Psary na odc. dł. ok. 2,7km” realizowanego w ramach „Programu Rozwoju 

Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2020” o wartości 

przekraczającej granicę ustaloną w budżecie Gminy Sieroszewice na rok 2015 tj. w kwocie 

500 000,000 (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100) z terminem realizacji w roku 2016. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 
 

 

Podjęcie przedmiotowej uchwały wynika z faktu, iż podjęte zobowiązanie  

o udzieleniu pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu na realizację zadania pn. 

„Przebudowa i remont drogi powiatowej nr 5307P – Etap IV – na odcinku od 

skrzyżowania dróg 5305P i 5307P w m. Śliwniki do skrzyżowania z drogą nr 5310P w m. 

Psary na odc. dł. ok. 2,7km” następuje w roku bieżącym, a którym budżet gminy nie 

przewiduje wydatków na taki tytuł. Faktyczna pomoc finansowa (wydatek) nastąpi w roku 

przyszłym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


